

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



3 業績回顧及展望

202 年上半年，外部環境依舊嚴峻複雜、全球經濟增長放緩，同時伴隨着醫藥集採政策進一步落地、醫保控費力度持續加大、醫療行業監管愈加趨嚴等因素給本集團發展帶來多重挑戰。與此同時，隨着後疫情時代國內宏觀經濟逐步恢復，我國醫療行業整體發展回歸常態，民營醫院亦呈現回暖復甦態勢。疫情後的傷疤效應以及人口結構變遷對醫療服務需求產生深遠影響。未來，我們將繼續堅持以患者為中心，不斷提升醫療服務質量，加強與政府、社會的合作，為實現「健康中国2030」目標貢獻力量。

精神醫療業務

本集團始終以患者持續增長的多層次、多元化的精神健康需求為核心，不斷加強集團精細化管理模式，提升醫療質量和服務水平，通過線上線下融合的方式，做大做強精神專科業務，矢志為精神健康的專業守護者。

報告期內，溫州康寧醫院、蒼南康寧醫院、樂清康寧醫院和青田康寧醫院等成熟期醫院門診和住院收入整體均穩步增長，其中永嘉康寧醫院和縉雲舒寧醫院搬遷新院址後就診患者人數不斷增長帶動醫療業務收入同比增長；本集團進一步深化區域自有醫院協同模式，台州地區和海西區域的大部分自有醫院發展相對平穩；此外，本集團浙江省外的自有醫院發展穩健，淮南康寧醫院、長春康林心理醫院、南京怡寧醫院等自有醫院業績增速明顯，得益於集團的精細化管理措施，該等醫院後續盈利能力持續改善，而荷澤怡寧醫院、冠縣怡寧醫院兩家醫院不斷加強運營成本控制實現經營情況逐步改善，長期持續夯實本集團業務基本盤。然而，受當地醫保結算差異的影響，平陽康寧醫院、衢州怡寧醫院、溫嶺南方醫院、淳安康寧醫院和浦江怡寧醫院於報告期內業績發展未達預期，本集團已積極調整運營策略，同時北京怡寧醫院和深圳怡寧醫院由於較高的物業成本等因素導致累計虧損，本集團已採取綜合性解決策略予以應對，但尚需時間調整。

老年醫療業務

本集團根據專科連鎖集群轉型的發展戰略佈局，自201 年起不斷加碼老年醫療賽道，依託集團化管理優勢，以剛需介入治療為核心，致力為高齡、失能失智、慢性病等老年患者提供全方位多層次的健康服務。202 年1月1

齡階段做準備等一系列經濟活動的總和，涉及面廣、產業鏈長、業態多元、潛力巨大。202 年 月1 日中共中央第三次全體會議通過《中共中央關於進一步全面深化改革推進中國式現代化的決定》，明確提出積極應對人口老齡化，完善發展養老事業和養老產業政策機制，鼓勵和引導企業等社會力量積極參與，推進互助性養老服務，促進醫養結合。

202 年上半年，本集團已開設老年醫院 家，在建康養項目1個，開放床位約2, 0張，報告期內實現醫療業務收入約人民幣2, .1百萬元，佔本集團自有醫院運營收入的 1.1%，老年醫療板塊業務發展初具規模。其中，老年醫院、溫州慈寧醫院兩家成熟期老年醫院運營較好；於2022年收購的樂清怡寧醫院發展穩定，收入較去年同期相比平穩增長，而於2022年開業的蒼南怡寧護理中心和溫州甌海怡寧老年醫院正處於快速上升期，業務收入較去年同期相比有所大幅增長。惟有於2021年收購的平陽長庚怡寧醫院因業務結構調整、病區裝修改造等因素導致業績稍顯不足。

202 年 月，國務院辦公廳頒佈《深化醫藥衛生體制改革202 年重點工作任務》，提出聚焦醫保、醫療、醫藥協同發展和治理，推動衛生健康事業高質量發展，提高人民群眾獲得感、幸福感及安全感。展望未來，面對當下醫療行業規範的大背景，我們將秉承「固本革新，篤信行遠」理念，以更加堅定的信心和務實的舉措，聚焦精神醫療和老年醫療兩大核心業務，強化精細化運營管理模式，不斷適應新政、創新康寧特色服務模式，以「敬佑生命_謙卑服務」的核心價值觀為引領，以不斷增強集團核心競爭力，共同開創本集團高質量發展的嶄新篇章。

4 管理層討論與分析

4.1 財務回顧

本集團於報告期間實現收入人民幣 2 .0百萬元，較202 年同期增加 . %，其中自有醫院運營收入為人民幣 . 百萬元，較202 年同期增加 .1%。報告期間，本集團自有醫院毛利率為2 . % (截至202 年 月 0日止六個月：2 . %)，本集團整體毛利增加至人民幣22 .2百萬元，較202 年同期增長12.2%。報告期間，歸屬於本公司股東的淨利潤為人民幣 0. 百萬元，較202 年同期增加1 . %。報告期間，本集團經營活動產生的現金淨額為人民幣 11 . 百萬元 (截至202 年 月 0日止六個月：人民幣11 . 百萬元)，較202 年同期增長2. %。

4.1.1 收入及收入成本

本集團主要透過以下三種方式產生收入：(i)自有醫院運營收入；(ii)其他醫療相關業務收入；及(iii)其他與醫療不相關業務收入。

下表載列於所示期間總收入明細：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	202 年
	(人民幣千元)	(人民幣千元)
	(未經審核)	(未經審核)
自有醫院運營收入	1,06,000	2 , 2
其他醫療相關業務收入	8,023	,
其他與醫療不相關業務收入	2	2,
	<u>2 , 5</u>	<u>, 2</u>
總收入	<u>2 , 5</u>	<u>, 2</u>

自有醫院運營收入及收入成本

自有醫院運營收入包括本集團各家醫院提供的門診、住院服務徵收的費用(「**賬單收入**」)，可分為治療和一般醫療服務和藥品銷售。同時本集團提供的醫療服務存在可變對價，包括醫保結算差額和根據相關政策向主要包括特困供養人員、低邊的因病致貧等對象和縣級以上人民政府規定的其他特殊困難人員提供醫療服務而無法收回的部分病人欠費的估計，本集團以扣除可變對價後的淨額列示為運營收入。

下表載列於所示期間本集團自有醫院賬單收入調節為運營收入的明細：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	(人民幣千元)	(人民幣千元)
	(未經審核)	(未經審核)
自有醫院賬單收入	5,421	5,100
減：可變對價	(1,256)	(1,000)
自有醫院運營收入－淨額	4,165	4,100

報告期間，本集團自有醫院賬單收入為人民幣 5,421 百萬元，較2023年同期增長 1.2%，主要由於門診和住院人次增加帶動治療和一般醫療服務收入提高。報告期間，可變對價為人民幣1,256百萬元，較2023年同期增加人民幣 256百萬元，可變對價佔賬單收入的比例增長至2.1%（截至2023年6月30日止六個月：2.1%）。

下表載列於所示期間本集團自有醫院賬單收入、收入成本及毛利明細：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	(人民幣千元)	(人民幣千元)
	(未經審核)	(未經審核)
自有醫院賬單收入	5,421	5,100
收入成本	555,211	555,211
毛利	22,194	22,194

報告期間，本集團自有醫院賬單收入為人民幣 5,421 百萬元，較2023年同期增加人民幣 321百萬元，主要由於溫州康寧醫院、溫州甌海怡寧老年醫院、永嘉康寧醫院、樂清怡寧醫院和蒼南怡寧醫院賬單收入的增長以及2023年新收購的婁底康寧醫院、洞口樂寧醫院和成都怡寧醫院。報告期間，本集團自有醫院按賬單收入口径計算的毛利較2023年同期增加 1.2%，主要由於在控制成本的同時實現住院床日數增長。

下表載列所示期間本集團自有醫院住院及門診的賬單收入明細與相關運營資料：

	截至12月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	2023年 (未經審核)
住院		
於期末住院床位數	11,041	10,111
有效住院服務床日容量	2,113,306	1,111,111
使用率(%)	5.4	0.9
住院床日數	1,523,517	1,011,221
歸屬住院的治療和一般醫療服務收入(人民幣千元)	5,014,066	3,111,211
住院平均每床日治療和一般醫療服務開支(人民幣元)	31.7	3.1
歸屬於住院的藥品銷售收入(人民幣千元)	1,050,666	1,111,111
住院平均每床日藥品銷售開支(人民幣元)	4	2
住院總收入(人民幣千元)	6,064,732	4,222,322
住院平均每床日總開支(人民幣元)	30.6	3.1
門診		
門診人次數目	243,101	210,111
歸屬門診的治療和一般醫療服務收入(人民幣千元)	31,500	33,111
門診均次治療和一般醫療服務開支(人民幣元)	130	1.3
歸屬於門診的藥品銷售收入(人民幣千元)	1,013,130	2,111,111
門診均次藥品銷售開支(人民幣元)	313	2.1
門診總收入(人民幣千元)	10,513,660	10,222,222

本集團自有醫院的收入成本主要包括所用藥品及耗材、僱員福利及開支、使用權資產折舊、折舊及攤銷、食堂開支及檢測費。下表載列於所示期間本集團自有醫院收入成本明細：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	(人民幣千元)	(人民幣千元)
	(未經審核)	(未經審核)
所用藥品及耗材	15,322	12,000
僱員福利及開支	22,114	20,333
使用權資產折舊	14,557	1,033
折舊及攤銷	52,301	50,333
食堂開支	33,351	2,300
檢測費	,450	10,300
其他	40,006	3,111
	<u>555,211</u>	<u>122,000</u>
自有醫院收入成本	555,211	122,000

報告期間，本集團自有醫院收入成本增加至人民幣 122.0百萬元，較2023年同期略微增加1.1%。此乃主要由於：(i)自有醫院運營床位增加引起的僱員福利及開支增加 1.1%；(ii)與藥品銷售增長相關的藥品及耗材開支減少 0.1%；以及(iii)資產折舊攤銷較2023年同期降低0.2%。

從成本組合架構而言，所用藥品及耗材佔自有醫院收入成本的比例降低至 12.0%（截至2023年 6月 30日止六個月：12.2%），僱員福利及開支佔自有醫院收入成本的比例增加至 19.1%（截至2023年 6月 30日止六個月：18.3%），使用權資產折舊連同折舊及攤銷佔自有醫院收入成本的比例為 41.0%（截至2023年 6月 30日止六個月：40.7%）。

4.1.3 稅金及附加

報告期間，本集團稅金及附加為人民幣 1.3 百萬元（截至2023年 月 0日止六個月：人民幣2.1 百萬元）。

4.1.4 銷售費用

報告期間，本集團銷售費用為人民幣 1.2百萬元（截至2023年 月 0日止六個月：人民幣 1.1 百萬元），銷售費用佔本集團自有醫院運營收入的比例為1.2%（截至2023年 月 0日止六個月：1.1%）。

4.1.5 管理費用

報告期間，本集團管理費用主要包括僱員福利及開支、折舊及攤銷、專業服務費、差旅費及其他開支。下表載列於所示期間本集團管理費用明細：

	截至12月30日止六個月	
	2024年	2023年
	(人民幣千元)	(人民幣千元)
	(未經審核)	(未經審核)
僱員福利及開支	14,331	13,221
折舊及攤銷	13,551	13,551
專業服務費	4,042	1,311
差旅費	2,111	2,011
其他	21,862	1,000

4.1. 研發費用

報告期間，本集團研發費用主要包括臨床研究、信息化軟件開發以及互聯網醫院平台建設。下表載列於所示期間本集團研發費用明細：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 (人民幣千元) (未經審核)	2023年 (人民幣千元) (未經審核)
臨床研究	12,571	11,111
信息化軟件開發	4,035	3,212
互聯網醫院平台建設	54	1,212
其他	206	212
合計	17,866	15,747

報告期間，本集團研發費用為人民幣17.9百萬元（截至2024年6月30日止六個月：人民幣17.9百萬元），較2023年同期增長11.3%，研發費用佔本集團自有醫院運營收入的比例為2.3%（截至2023年6月30日止六個月：2.1%）。

4.1. 財務費用－淨額

我們的財務收入包括銀行存款利息收入和匯兌收益，而財務費用包括借款利息支出、租賃負債利息支出及未確認融資費用。下表載列我們於所示期間財務收入及費用明細：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 (人民幣千元) (未經審核)	2023年 (人民幣千元) (未經審核)
利息收入	-2,866	-2,011
匯兌收益／損失	-	-13
借款利息支出	1,071	1,123
租賃負債利息支出	5,245	5,011
未確認融資費用	2,866	3,111
其他	-11	-
財務費用－淨額	24,465	20,101

報告期間，本集團財務費用淨額為人民幣2.3百萬元，較2023年同期增加人民幣1.3百萬元，其中借款利息支出較2023年同期增加了人民幣1.0百萬元。

4.1. 投資收益／損失

我們的投資收益／損失包括按權益法列賬的應佔投資收益／損失和長期股權投資處置收益／損失，下表載列我們於所示期間投資損失明細：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	(人民幣千元)	(人民幣千元)
	(未經審核)	(未經審核)
按權益法列賬的應佔投資收益／損失	47	-1
長期股權投資處置收益／損失	1,201	-3
	<u>1,248</u>	<u>-4</u>
	<u>1,260</u>	<u>-1</u>

報告期間，我們的投資收益為人民幣1.3百萬元。主要由於處理杭州怡寧醫院有限公司股權產生投資收益人民幣1.3百萬元。

4.1. 信用減值損失

報告期間，信用減值損失增加至人民幣1.3百萬元（截至2023年6月30日止六個月：人民幣0.0百萬元）。

4.1.10 營業外收入及營業外支出

我們的營業外收入主要包括政府補助及接受捐贈收入，而營業外支出主要包括非流動資產報廢損失、捐贈開支和醫療糾紛支出。下表載列我們於所示期間營業外收入和營業外支出明細：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 (人民幣千元) (未經審核)	2023年 (人民幣千元) (未經審核)
政府補助	12	2,23
接受捐贈	45	,
其他營業外收入	325	11
營業外收入	503	, 2
非流動資產報廢損失	22	2
捐贈開支	500	1,230
醫療糾紛支出	05	30
其他營業外支出	1,215	31
營業外支出	2,106	2,21

報告期間，本集團營業外收入為人民幣0. 百萬元，較去年同期減少人民幣 . 百萬元，主要是接受捐贈較2023年同期減少人民幣 . 百萬元。報告期間，本集團營業外支出增加至人民幣2. 百萬元，主要由於醫療糾紛支出較2023年同期增加人民幣0. 百萬元。

4.1.11 所得稅費用

報告期間，所得稅費用增加至人民幣1 . 百萬元（截至2023年 月 0日止六個月：人民幣11. 百萬元），較2023年同期增長 . %。於報告期間及截至2023年 月 0日止六個月期間，我們的實際稅率分別為2 . %及1 .1%。

4.2 財務狀況

4.2.1 存貨

截至202 年 月 0日，存貨結餘為人民幣 1. 百萬元(截至202 年12月 1日：人民幣 0. 百萬元)，主要包括庫存藥品和周轉材料。

4.2.2 應收賬款

截至202 年 月 0日，應收賬款結餘為人民幣 .1百萬元(截至202 年12月 1日：人民幣 20. 百萬元)，較202 年12月 1日結餘增長 . %，主要由於本集團自有醫院運營收入增加。

報告期間，本集團應收賬款周轉天數為 天(截至202 年 月 0日止六個月： 1天)。

4.2.3 其他應收款及預付款項

截至202 年 月 0日，其他應收款及預付款項增加至人民幣 2. 百萬元(截至202 年12月 1日：人民幣 . 百萬元)。

4.2.4 其他非流動金融資產

截至202 年 月 0日，其他非流動金融資產餘額為人民幣 . 百萬元(截至202 年12月 1日：人民幣 .1百萬元)。

4.2.5 在建工程

截至202 年 月 0日，在建工程餘額為人民幣2 .0百萬元(截至202 年12月 1日：人民幣1 .0百萬元)，報告期內在建工程主要為鹿城怡寧醫院新建工程和臨海慈寧醫院新建工程。

4.2.6 使用權資產

截至202 年 月 0日，使用權資產減少至人民幣1 0. 百萬元(截至202 年12月 1日：人民幣1 .1百萬元)，主要由於計提使用權資產折舊所致。

4.2.7 應付賬款

截至202 年 月 0日，應付賬款增加至人民幣112. 百萬元(截至202 年12月 1日：人民幣110.1百萬元)。

4.2.8 預收款項及合同負債

截至202 年 月 0日，預收款項及合同負債減少至人民幣2 . 百萬元(截至202 年12月 1日：人民幣2 . 百萬元)。

4.2. 其他應付款

截至2024年12月31日，其他應付款減少至人民幣1.0百萬元（截至2023年12月31日：人民幣10.0百萬元），主要由於衢州怡寧醫院遷建工程和臨海慈寧醫院新建工程未結工程款完成結算支付。

4.3 流動性及資金來源

下表載列本集團於列示期間的合併現金流量報表的資料：

	截至12月31日止六個月	
	2024年 (人民幣千元) (未經審核)	2023年 (人民幣千元) (未經審核)
經營活動產生現金淨額	11,653	6

4.4.4 租賃負債

本集團租賃負債主要包括經營租賃安排，截至2022年12月31日，扣除一年內到期金額人民幣22.1百萬元後，不可撤銷租賃協議項下的尚未支付的租賃付款額現值為人民幣11.1百萬元。

4.4.5 金融工具

本集團的金融工具包括應收賬款、其他非流動金融資產、其他應收款、現金及現金等價物、銀行借款、應付賬款及其他應付款。本公司管理層管理及監察該等風險，以確保及時採取有效措施。

4.4.6 匯率波動風險

本集團以外幣存放若干金融資產，主要涉及港元兌人民幣的匯率波動風險，本集團因此面臨外匯風險。

截至2022年12月31日止六個月期間，本集團並未使用任何衍生金融工具對沖匯率風險。本公司管理層透過密切監控外匯匯率變動來管理匯率風險，若出現相關需求，本公司管理層亦考慮對重大外匯風險進行對沖。

4.4.7 資產負債比率

截至2022年12月31日，本集團的資產負債比率（總負債除以總資產）略微降低至2.1%（截至2021年12月31日：2.3%）。

4.4.8 僱員及薪酬政策

截至2022年12月31日，本集團共擁有12名僱員（截至2021年12月31日：11名僱員）。報告期間，員工薪酬（包括薪金及其他形式的僱員福利）約為人民幣11.1百萬元（截至2021年12月31日止六個月：人民幣21.1百萬元），員工平均薪酬（含本集團承擔的社會保險計劃和住房公積金計劃費用）為人民幣112.1千元／年。薪酬乃參考同業薪資水準及僱員的資格、經驗和表現釐定。

...1 股權激勵計劃

為充分調動本集團高級管理人員和核心技術人員的積極性，本公司擬定了《溫州康寧醫院股份有限公司201 年股權激勵計劃》(「**股權激勵計劃**」)，經本公司於201 年 月1 日召開的201 年股東週年大會審議通過採納。為了符合本公司未來申請 股上市時股本確定性要求，經本公司於2021年 月2 日召開董事會審議並通過(其中包括)關於進一步修訂股權激勵計劃的議案，取消股權激勵計劃的業績考核要求及本公司對未解鎖的激勵性股票的回購義務。除非文義另有所指，以下所用的詞彙與本公司日期為201 年 月2 日的公告、201 年 月 0日的補充通函、2021年 月1 日的通函、2021年

股權激勵計劃的詳情載列如下：

(1) 目的

為進一步完善公司法人治理結構，建立、健全公司長效激勵約束機制，吸引和激勵專業管理人才、核心骨幹，充分調動其積極性和創造性，有效提升核心團隊凝聚力和企業核心競爭力，更好地調動本集團員工的積極性，有效地將股東、公司和核心團隊三方利益結合在一起，使各方共同關注公司的長遠發展，確保公司發展戰略和經營目標的實現，在充分保障股東利益的前提下，按照收益與貢獻對等的原則，根據中國公司法等有關法律、行政法規、規範性文件以及公司章程的規定，制定股權激勵計劃。

(2) 激勵對象的範圍

() 激勵對象的範圍

所有激勵對象必須在股權激勵計劃的考核期內於本集團任職並已與本集團簽署勞動合同或聘用合同。

激勵對象的範圍包括本集團董事、監事、高級管理人員（包括總經理）、核心技術（業務）骨幹及董事會認為需要激勵的其他人員，由董事會在股東大會審議通過股權激勵計劃的 3 個月內確定激勵對象及授予數量。

() 股權激勵計劃激勵對象名單

激勵對象具體名單及認購出資額由董事會遴選評定。

() 股權激勵計劃擬授出的權益情況

() 股權激勵計劃擬授出的權益形式

公司將通過組建有限合夥企業設立員工持股平台，員工持股平台代表激勵對象持有激勵性股票。激勵對象在被授予激勵性股票時，按照授予價格出資認繳該部分股票在合夥企業中所對應的財產份額，間接成為持有公司股權的股東。激勵對象獲授的激勵性股票份額在鎖定期內不得轉讓、質押或以其他方式進行處置。激勵對象所獲授的激勵性股票，經登記後便享有其股票應有的權利，包括但不限於該等股票分紅權、投票權等，前述權利不受鎖定期限制，鎖定期屆滿後，除非另有約定，滿足解鎖條件的激勵對象可通過轉讓其於合夥企業擁有的財產份額處置已解鎖的激勵性股票份額。

() 股權激勵計劃擬授出權益涉及的標的股票來源及種類

股權激勵計劃的激勵性股票來源為公司向員工持股平台發行的本公司非上市流通內資股股票。

() 股權激勵計劃擬授出權益的數量及佔公司股份總額的比例

股權激勵計劃擬授予激勵對象的股票數量上限為2,000股，於本公告日期佔公司股本總額的3.00%，佔非上市流通內資股總額3.00%。

() 股權激勵計劃有效期、鎖定期和解鎖期安排

() 股權激勵計劃的有效期

股權激勵計劃的有效期為自201 年股東週年大會通過之日（即201 年 月2 日）起10年，除非根據股權激勵計劃相關規定終止。截至本公告日期，股權激勵計劃的剩餘有效期約為 年。

() 股權激勵計劃的鎖定期

激勵對象獲授的激勵性股票的鎖定期為 個月，自激勵對象獲授激勵性股票之日起計算。

() 股權激勵計劃的解鎖期安排

首次授予的激勵性股票自首次授予日(201 年 月2 日)起計滿 個月後(2022年 月2 日)，一次性全部解鎖；預留部分的激勵性股票與首次授予的激勵性股票同時解鎖，根據股權激勵計劃規定變更方案的情形除外。

() 股權激勵計劃授予程序

() 合夥企業普通合夥人與激勵對象簽訂《合夥協議書》，約定雙方的權利與義務。

() 公司於授予日向激勵對象發出《繳款通知書》。

() 激勵對象簽署《繳款通知書》，並將其中一份原件送回公司。

() 在公司規定期限內，激勵對象將認購激勵性股票的資金(按授予價格計算)按照公司要求繳付於公司指定賬戶。

() 公司根據激勵對象簽署協議及認購情況製作股權激勵計劃管理名冊，記載激勵對象姓名、授予數量、授予日、繳款金額及《合夥協議書》編號等內容。

() 激勵性股票的授予價格及確定方法

() 授予激勵性股票的授予價格：首次授予激勵性股票的授予價格為每股人民幣10. 元；預留授予激勵性股票的授予價格為每股人民幣10. 元。

() 授予激勵性股票的授予價格的確定方法

激勵性股票的授予價格為人民幣10. 元，是以促進公司發展、維護股東權益為根本目的，本著「重點激勵、有效激勵」的原則，綜合參考以下因素確定：

() 截至董事會審議通過股權激勵計劃之日（即201 年 月 2 日），本公司 股的交易價格約為 0.00港元／股（折合人民幣約為 2. 0元／股）；及

() 本次授予的激勵性股票的數量及激勵效果。

() 授予激勵性股票的授予價格的折扣或溢價

本次股權激勵計劃激勵性股票的授予價格約為公司上述股的交易價格的 2.22%，即人民幣10. 元／股。

於截至2022年12月31日止六個月期間，股權激勵計劃項下授出的激勵性股票變動如下：

承授人 姓名／類別	授出日期	歸屬日期 (解鎖日期)	授予價格 (人民幣／股)	於2024年 1月1日 已授出但 未歸屬的 激勵性 股票結餘	於2024年 1月1日 已授出及 歸屬的 激勵性 股票結餘	於報告 期間授出	於報告 期間歸屬 (解鎖)	於報告 期間註銷	於報告 期間 已失效	於2024年 8月30日 已授出但 未歸屬的 激勵性 股票結餘
董事										
王蓮月女士	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	2,250	-	-	-	-	-
監事										
謝鐵凡先生	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	-	-	-	-	-	-
其他										
徐誼先生 (王紅月女士 的配偶)	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	2,300	-	-	-	-	-
王紅月女士 (王蓮月女士 的妹妹)	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	11	-	-	-	-	-
王碧瑜女士 (已離任) (王蓮月女士 及王紅月女士 的侄女)	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	-	-	-	-	-	-
徐群燕女士 (已離任) (徐誼先生 的妹妹)	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	-	-	-	-	-	-
管偉路先生 (管偉立先生 的弟弟)	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	1,102	-	-	-	-	-
孫方俊先生 (已離任)	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	1,250	-	-	-	-	-
孫宏博先生 (王蓮月女士 及王紅月女士 的外甥)	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	3,350	-	-	-	-	-
張凌慧女士 (已離任) (管偉立先生 的弟媳)	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	-	-	-	-	-	-
高級管理人員(合共)	201 年 月20日	2022年 2月2日	10.	-	1,335	-	-	-	-	-
	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	-	-	-	-	-	-
核心技術人員 及其他僱員 (合共)	201 年 月20日	2022年 2月2日	10.	-	1,000	-	-	-	-	-
	201 年 月2日	2022年 2月2日	10.	-	1,001	-	-	-	-	-
	2021年 1月1日	2022年 2月2日	10.	-	3	-	-	-	-	-
合計					2,000					

由於股權激勵計劃僅涉及本公司的內資股，因此有關股份在緊接獎勵授出日期之前的收市價並不適用。

...2 股獎勵信託計劃

5 購買、出售或贖回上市證券

報告期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券（包括出售庫存股份）。

截至202 年 月 0日，本集團並無持有任何庫存股份。

報告期後事項

本集團在報告期後至本公告日期間概無發生任何重大期後事項。

審閱半年度業績

審核委員會已審閱本中期業績公告及本集團截至202 年 月 0日止六個月的財務資料，並確認已符合適用的會計準則、標準及規定，作出適當的披露。

審核委員會由兩名獨立非執行董事鐘文堂女士（審核委員會主席）和金玲女士，以及一位非執行董事李昌浩先生組成。

中期股息

董事會建議派發建議中期股息。以202 年度中期利潤分配方案實施所確定的記錄日期前的總股本為基數（不含本公司已回購但未註銷的股份數量），向本公司全體股東每10股派發現金股利人民幣1. 0元（含稅）。於本公告日期，本公司總股本為 1,000,000股，扣除本公司已回購但未註銷的 1,000股，.

根據自200 年1月1日起施行的《中華人民共和國企業所得稅法》及其實施條例，本公司向名列於 股股東名冊上的非居民企業股東派發現金股息時，須按10%的稅率代扣代繳企業所得稅。任何以非個人股東名義（包括以香港中央結算（代理人）有限公司、其他代名人、代理人或受託人或其他組織或團體名義）登記的 股皆被視為非居民企業股東所持的股份。因此，應付該等股東的股息須預扣企業所得稅。如 股股東擬更改股東身份，請向代理人或受託人查詢相關手續。本公司將嚴格依法或根據相關政府部門的要求，代記錄日期名列 股股東名冊的相關股東扣繳企業所得稅。

倘 股個人股東為香港或澳門居民或與中國就向彼等派發現金股息簽訂10%稅率的相關稅收協議的國家的居民，本公司將按10%的稅率代相關股東扣繳個人所得稅。倘 股個人持有人為與中國簽訂低於10%股息稅率的稅收協議的國家的居民，本公司將按10%的稅率代相關股東扣繳個人所得稅。在此情況下，如相關 股個人持有人欲申請退還因採用10%的稅率而多扣繳的稅款，本公司可根據相關優惠稅收協議代為辦理申請，惟相關股東須向香港中央證券登記有限公司呈交稅收協議通知規定的證明資料。經主管稅務機關批准後，本公司將協助退換多扣繳稅款。倘 股個人持有人為與中國簽訂高於10%但低於20%股息稅率的稅收協議的國家的居民，本公司將按相關稅收協議實際稅率代扣代繳個人所得稅。倘 股個人持有人為與中國簽訂20%股息稅率的稅收協議的國家的居民、或中國未簽訂任何稅收協議的國家的居民或其他情況，本公司將按

2

0

3 0 10 3 0

0 緯 柜

11 財務報告

11.1 會計政策

11.1.1 會計政策

財務數據按照中國財政部（「**財政部**」）於200 年2月1 日頒佈的《企業會計準則－基本準則》及具體會計準則及相關規定編製。

本財務報表根據財政部頒佈的《企業會計準則第 2 號－中期財務報告》的要求和披露有關財務信息。

本財務報表所採用的會計政策與本集團編製202 年度財務報表所採用的會計政策一致。本集團中期財務報表應與本集團202 年度財務報表一併閱讀。

本財務報表以持續經營為基礎編製。

《公司條例》已於201 年生效，本財務報表的若干附註已反映《公司條例》的新規定。

11.2 半年度財務報表

本集團按照中國企業會計準則編製的半年度財務報表載列如下：

11.2.1 半年度合併利潤表

（除特別註明外，金額單位為人民幣元）

項目	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	202 年 (未經審核)
一、營業總收入	2 , 55,554	, 2 , 1
其中：營業收入	2 , 55,554	, 2 , 1
利息收入	,	,
已賺保費	,	,
手續費及佣金收入	,	,

項目	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	2023年 (未經審核)
二、營業總成本	102,42,3	2,0,2
其中：營業成本	102,00,4	,0,
利息支出	,	3
手續費及佣金支出	,	,
退保金	,	,
賠付支出淨額	,	,
提取保險責任準備金淨額	,	,
保單紅利支出	,	,
分保費用	,	,
稅金及附加	626,2	2, , 1
銷售費用	,24,2	, 2 , 10
管理費用	1062,1,3 4	101, 2 ,02
研發費用	1,5 ,0-	1 , ,
財務費用	24,45,451	20,1 ,
其中：利息費用	23,323,4	1 ,1 2,1
利息收入	2,6 20	2, 0 , 1
加：其他收益	5,5 ,2	, 22, 3
投資收益(損失以「-」號填列)	1,6 0,200	-1 , 2
其中：對聯營企業和合營企業的		
投資收益	4, , 2	-1 , 22
以攤餘成本計量的金融		
資產終止確認收益	,	,
匯兌收益(損失以「-」號填列)	,	,
淨敞口套期收益(損失以「-」號填列)	,	,
公允價值變動收益		
(損失以「-」號填列)	- ,523	,
信用減值損失(損失以「-」號填列)	-5,5 4,2	- ,00 , 2
資產減值損失(損失以「-」號填列)	,	,
資產處置收益(損失以「-」號填列)	-4, 5	,

項目	截至12月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	2023年 (未經審核)
三、營業利潤(虧損以「-」號填列)	8,253,006	8,222,200
加：營業外收入	503,400	2,100
減：營業外支出	2,182,220	2,211,100
	6,574,186	6,013,100
四、利潤總額(虧損總額以「-」號填列)	6,512,506	6,020,112
減：所得稅費用	18,5143	11,000
	6,326,992	5,909,112
五、淨利潤(淨虧損以「-」號填列)	44,0433	2,222,200
(一) 按經營持續性分類		
1. 持續經營淨利潤 (淨虧損以「-」號填列)	44,0433	2,222,200
2. 終止經營淨利潤 (淨虧損以「-」號填列)	-	-
(二) 按所有權歸屬分類		
1. 歸屬於母公司股東的淨利潤 (淨虧損以「-」號填列)	50,23,44	0,000
2. 少數股東損益 (淨虧損以「-」號填列)	-5,27,311	1,000
六、其他綜合收益的稅後淨額		
歸屬於母公司所有者的其他綜合收益的稅後淨額		
(一) 不能重分類進損益的其他綜合收益		
1. 重新計量設定受益計劃變動額	-	-
2. 權益法下不能轉損益的 其他綜合收益	-	-
3. 其他權益工具投資公允價值變動	-	-
4. 企業自身信用風險公允價值變動	-	-

項目	截至 2023 月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	202 3 年 (未經審核)
(二) 將重分類進損益的其他綜合收益		
1. 權益法下可轉損益的其他綜合收益		
2. 其他債權投資公允價值變動		
3. 金融資產重分類計入其他綜合收益的金額		
4. 其他債權投資信用減值準備		
5. 現金流量套期儲備		
6. 外幣財務報表折算差額		
7. 其他		
歸屬於少數股東的其他綜合收益的稅後淨額		
七、綜合收益總額	44, 8433	, 2 ,2, 2
歸屬於母公司所有者的綜合收益總額	50, 23, -44	3, 0, 0
歸屬於少數股東的綜合收益總額	-5, 2, -311	3, , 1
八、每股收益：		
(一) 基本每股收益(元／股)	0.06	0.
(二) 稀釋每股收益(元／股)	0.06	0.

11.2.2 半年度合併資產負債表

(除特別註明外，金額單位為人民幣元)

資產	2024年 6月30日 (未經審核)	2023年 12月31日 (經審核)
流動資產：		
貨幣資金	3,302,433	1,121
結算備付金	-	-
拆出資金	-	-
交易性金融資產	5,517	302
衍生金融資產	-	-
應收票據	13,50	-
應收賬款	44,102,421	20,100
應收款項融資	-	-
預付款項	2,306,52	-

資產	2024年 12月30日 (未經審核)	2023年 12月31日 (經審核)
非流動資產：		
發放貸款和墊款	-	-
債權投資	-	-
其他債權投資	-	-
長期應收款	14,000,000	1,000,000
長期股權投資	141,550,157	1,001,300
其他權益工具投資	-	-
其他非流動金融資產	4,515,530	0
投資性房地產	-	-
固定資產	2,127,103	2,300,000
在建工程	234,034,270	1,021,000
生產性生物資產	-	-
油氣資產	-	-
使用權資產	1,045,126	1,000,000
無形資產	30,754,766	20,210,000
開發支出	-	-
商譽	11,000,000	11,000,000
長期待攤費用	156,505,110	1,102,000
遞延所得稅資產	44,40,510	1,210,000
其他非流動資產	14,25,230	211,000
非流動資產合計	2,051,330,420	2,000,000,000
資產總計	3,00,351,772	3,000,000,000

負債和所有者權益	2024年 8月30日 (未經審核)	2023年 12月31日 (經審核)
流動負債：		
短期借款	111,000,000	12,001,00
向中央銀行借款	-	-
拆入資金	-	-
交易性金融負債	12,400,000	12,00,000
衍生金融負債	-	-
應付票據	-	1,021
應付賬款	112,544,3	110,00,00
預收款項	20,157,512	2,303
合同負債	2,25	-
賣出回購金融資產款	-	-
吸收存款及同業存放	-	-
代理買賣證券款	-	-
代理承銷證券款	-	-
應付職工薪酬	6,014,404	2,00
應交稅費	30,55,446	3
其他應付款	6,47,137	10,203
應付手續費及佣金	-	-
應付分保賬款	-	-
持有待售負債	-	-
一年內到期的非流動負債	10,203,1	20,11,
其他流動負債	56,425	-
流動負債合計	537,40,22	01,10,1

負債和所有者權益	2024年 8月30日 (未經審核)	2023年 12月31日 (經審核)
非流動負債：		
保險合同準備金		
長期借款	1,224,700	1,121
應付債券		
其中：優先股		
永續債		
租賃負債	15,125	12,313
長期應付款	4,227,140	3,313,313
長期應付職工薪酬		
預計負債		
遞延收益	52,203	0
遞延所得稅負債	44,533,500	30,000
其他非流動負債		
非流動負債合計	1,044,410	3,300,202
負債合計	1,511,100	1,300,000
所有者權益：		
股本	4,000,300	00,000
其他權益工具		
其中：優先股		
永續債		
資本公積	40,753,410	2,002
減：庫存股	3,140,330	12,012
其他綜合收益		
專項儲備		
盈餘公積	3,357	3
一般風險準備		
未分配利潤	340,213	11,220
歸屬於母公司所有者權益合計		

11.2.3 半年度合併現金流量表

(除特別註明外，金額單位為人民幣元)

項目	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	2023年 (未經審核)
一、經營活動產生的現金流量		
銷售商品、提供勞務收到的現金	5,743,306	0,0
客戶存款和同業存放款項淨增加額	-	-
向中央銀行借款淨增加額	-	-
向其他金融機構拆入資金淨增加額	-	-
收到原保險合同保費取得的現金	-	-
收到再保業務現金淨額	-	-
保戶儲金及投資款淨增加額	-	-
收取利息、手續費及佣金的現金	-	-
拆入資金淨增加額	-	-
回購業務資金淨增加額	-	-
代理買賣證券收到的現金淨額	-	-
收到的稅費返還	-	-
收到其他與經營活動有關的現金	40,004,506	1,0
經營活動現金流入小計	45,747,812	1,0
購買商品、接受勞務支付的現金	204,247,14	2,0,0,0
客戶貸款及墊款淨增加額	-	-
存放中央銀行和同業款項淨增加額	-	-
支付原保險合同賠付款項的現金	-	-
拆出資金淨增加額	-	-
支付利息、手續費及佣金的現金	-	-
支付保單紅利的現金	-	-
支付給職工以及為職工支付的現金	32,71,06	00,11,2
支付的各項稅費	40,067,506	3,2,12
支付其他與經營活動有關的現金	03,35,41	21,3,1
經營活動現金流出小計	276,225,42	3,3,2
經營活動產生的現金流量淨額	118,535,4	11,1,33

項目	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	2023年 (未經審核)
二、投資活動產生的現金流量		
收回投資收到的現金	-	,2
取得投資收益收到的現金	-	-
處置固定資產、無形資產和其他長期 資產收回的現金淨額	44, 05	2, 3 3
處置子公司及其他營業單位收到的現金淨額		

項目	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	2023年 (未經審核)
四、匯率變動對現金及現金等價物的影響	- ,245	1,000
五、現金及現金等價物淨增加額	-37,34,050	,22,1
加：期初現金及現金等價物餘額	404,23,33	2 , , 1
六、期末現金及現金等價物餘額	366,89,283	22,111,000

項目	本期金額											
	歸屬於母公司所有者權益										少數所有者	
	其他權益工具		資本公積		減：庫存股		其他		一般風險準備		小計	股東權益
股本	優先股	永續債	其他	資本公積	資本公積	減：庫存股	綜合收益	專項儲備	盈餘公積	未分配利潤		權益合計
(三) 利潤分配												
1. 提取盈餘公積										-22,300.00	-2,151.7	-25,211.00
2. 提取一般風險準備												
3. 對所有者(或股東)的分配												
其他												
(四) 所有者權益內部結轉												
1. 資本公積轉增資本(或股本)												
2. 盈餘公積轉增資本(或股本)												
3. 盈餘公積彌補虧損												
4. 設定受益計劃變動額結轉												
5. 留存收益												
其他綜合收益結轉												
轉留存收益												
其他												

項目	本期金額															
	歸屬於母公司所有者權益										其他					
	股本	其他權益工具	優先股	永續債	其他	資本公積	減：庫存股	綜合收益	專項儲備	盈餘公積	風險準備	未分配利潤	小計	股東權益	少數所有者	權益合計
(五) 專項儲備																
1. 本期提取																
2. 本期使用																
(六) 其他																
四、本期期末餘額	-4,000,300					-33,541	40,534.1	3,146.33		3.3	5.77	340.2	1.2 0, 00840	135,555.44		1,428,608, 506
													-33,541			-33,541

上期金額

歸屬於母公司所有者權益

項目	股本	其他權益工具	優先股	永續債	其他	資本公積	減：庫存股	綜合收益	專項儲備	盈餘公積	一般風險準備	未分配利潤	小計	少數股東權益	所有者權益合計
一、上年年末餘額	1,000,000.00					0.00				55,000.00		2,550,000.00	1,201,000.00	12,000.00	1,213,000.00
加：會計政策變更															
前期差錯更正															
同一控制下企業合併															
其他															
二、本年年初餘額	1,000,000.00					0.00				55,000.00		2,550,000.00	1,201,000.00	12,000.00	1,213,000.00
三、本期增減變動金額															
(減少以「-」號填列)															
(一) 綜合收益總額						-2,000.00						0.00	1,500.00	1,200.00	0.00
(二) 所有者投入和減少資本						-2,000.00						0.00	-2,000.00	11,200.00	0.00
1. 所有者投入的普通股						-2,000.00						0.00	-2,000.00	11,200.00	0.00
2. 其他權益工具持有者投入資本															
股份支付计入所有者权益的金額															
其他															
(三) 利潤分配															
1. 提取盈餘公積															
2. 提取一般風險準備															

項目	股本	其他權益工具	其他	資本公積	減：庫存股	綜合收益	專項儲備	盈餘公積	一般風險準備	未分配利潤	小計	股東權益	少數所有者	權益合計
		優先股	永續債											

對所有者（或股東）的

- 分配
- 其他

(四) 所有者權益內部結轉

- 1. 資本公積轉增資本（或股本）
- 2. 盈餘公積轉增資本（或股本）
- 盈餘公積彌補虧損

設定受益計劃變動

- 額結轉留存收益
- 其他綜合收益

- 結轉留存收益
- 其他

(五) 專項儲備

- 1. 本期提取
- 2. 本期使用

(六) 其他

四、本期期末餘額	2,000,000.00		2,211,000.00		8,800.00		8,800.00	2,220,000.00		1,118,200.00	1,118,200.00	
----------	--------------	--	--------------	--	----------	--	----------	--------------	--	--------------	--------------	--

11.3 按照中國企業會計準則編製之半年度合併財務資料附註

11.3.1 應收賬款

應收賬款按其入賬日期的賬齡分析如下：

	2024年 6月30日 (未經審核)	2023年 12月31日 (經審核)
1年以內	443,067,523	2,338,221
1至2年	42,261,127	33

	賬面餘額		2023年12月31日(經審核)		壞賬準備		賬面價值
	金額	比例(%)	金額	比例(%)	金額	計提比例(%)	
按單項計提壞賬準備	1,000.1	.	12, , 2	.			, 2,
其中：							
應收病人款	1,000.1	.	12, , 2	.			, 2,
按組合計提壞賬準備	2,22, 2	.	11, , 21	2.			1, , 21
其中：							
逾期天數組合	2,22, 2	.	11, , 21	2.			1, , 21
合計	<u> </u>	<u>100.0</u>	<u>2, , 0</u>	<u>.</u>	<u></u>	<u></u>	<u>20, 1,0 0</u>

11.3.2 應付賬款

應付賬款按其入賬日期的賬齡分析如下：

	2024年 12月30日 (未經審核)	2023年 12月31日 (經審核)
一年以內	10,2 ,542	10 , 0,0
一到兩年	2,44, 02	1, 1 ,1
兩到三年	44 , 20	, 0
三年以上	340, 74	,0
合計	<u>112,544, 3</u>	<u>110,0 0,00</u>

11.3.3 營業收入和營業成本

營業收入和營業成本情況

	截至6月30日止六個月			
	2024年 (未經審核)		2023年 (未經審核)	
	收入	成本	收入	成本
主營業務	5,000,1	555,21,7 3	2 , 2,	, 1, 01
其他業務	3,321,356	4,5 2,006	,2 2, 30	2 , ,
合計	2 , 57,554	02, 00,401	, 2 ,1	, 0,

營業收入明細：

	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	2023年 (未經審核)
主營業務收入	5,000,1	2 , 2,
其中：銷售藥品	107,1 5, 35	1 , , 0
診療及一般醫療服務	5 ,450,203	1, 1 ,22
其他業務收入	3,321,356	,2 2, 0
其中：藥品及器械批發零售收入	41,715,043	2 , 1, 0
管理服務	1,4 5,14	1, ,1
租金收入	2 ,7,020	2, , 2
其他	1 , 22, 44	1 ,00 , 02
合計	2 , 57,534	, 2 ,1

11.3.4 每股收益

基本每股收益

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	(未經審核)	(未經審核)
歸屬於母公司普通股股東的合併淨利潤	50,-23,-44	0,0
本公司發行在外普通股的加權平均數	4,000,300	3,000,000
基本每股收益	0.06	0.
其中：持續經營基本每股收益	0.06	0.
終止經營基本每股收益	-	-

稀釋每股收益

稀釋每股收益以歸屬於母公司普通股股東的合併淨利潤（稀釋）除以本公司發行在外普通股的加權平均數（稀釋）計算：

	截至6月30日止六個月	
	2024年	2023年
	(未經審核)	(未經審核)
歸屬於母公司普通股股東的 合併淨利潤（稀釋）	50,-23,-44	0,0
本公司發行在外普通股的 加權平均數（稀釋）	4,000,300	3,000,000
稀釋每股收益	0.06	0.
其中：持續經營稀釋每股收益	0.06	0.
終止經營稀釋每股收益	-	-

11.3.5 所得稅費用

所得稅費用表

	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	2023年 (未經審核)
當期所得稅費用	1,025,552	2,330,203
遞延所得稅費用	-2,506,405	-11,300,235
合計	<u>1,519,147</u>	<u>11,970,032</u>

會計利潤與所得稅費用調整過程

	截至6月30日止六個月	
	2024年 (未經審核)	2023年 (未經審核)
利潤總額	<u>15,512,577</u>	<u>9,200,112</u>
按法定稅率計算的所得稅費用	12,417,014	1,000,002
子公司適用不同稅率的影響	44,100	212,222
調整以前期間所得稅的影響	-76,433	-1,200,000
非應稅收入的影響	-	202,200

11.3 股息

於2022年12月2日，董事會建議以2022年度中期利潤分配方案實施所確定的記錄日期前的總股本為基數（不含本公司已回購但未註銷的股份數量），向本公司全體股東每10股派發現金股利人民幣1.0元（含稅）。於本公告日期，本公司總股本為1,000,000,000股，扣除本公司已回購但未註銷的10,000,000股，以此暫時計算擬派發現金股利總額為人民幣110,000,000元（含稅）。建議派息尚需經臨時股東大會批准通過方可作實。

於2022年12月2日，董事會提議派發截至2022年12月31日止年度末期股息人民幣22,000,000元（含稅），計算基礎為截至2022年12月31日止本公司已發行的1,000,000,000股股份。建議派息已於2022年12月30日舉行的本公司2022年股東週年大會通過。

於2022年12月1日，董事會建議派發截至2022年11月30日止六個月中期股息人民幣1,000,000元（含稅），計算基礎為截至2022年11月30日止本公司已發行的1,000,000,000股股份。建議派息已於2022年12月2日舉行的本公司2022年第一次臨時股東大會通過。

12 有關截至2023年12月31日止年度年報的進一步資料

謹此提述本公司截至2022年12月31日止年度的年報（「**2023年年報**」）。除另有界定外，本公告所用詞彙與於2022年年報所界定者具有相同涵義。

除2022年年報所載管理層討論與分析下「股權激勵計劃」一段所披露的資料外，本公司根據香港上市規則第1.0(2)條謹此提供有關於截至2022年12月31日止財政年度年初及年末根據股權激勵計劃的計劃授權可供授出的激勵性股票數目的進一步詳情。

由於股權激勵計劃項下擬授出的所有2,000,000股激勵性股票已於2021年12月1日授出，於截至2022年12月31日止財政年度年初及年末根據股權激勵計劃的計劃授權可供授出的激勵性股票數目分別為0。因此，於2022年年報日期股權激勵計劃項下概無可予發行的股份。

下表為截至2023年12月31日止年度股權激勵計劃項下授出的激勵性股票變動最新情況：

承授人姓名／類別	授出日期	歸屬日期 (解鎖日期)	授予價格 (人民幣／股)	於2023年 1月1日 已監償 未歸屬的 激勵性 股票結餘	於2023年 1月1日 已監償 歸屬的 激勵性 股票結餘	於報告 期間監	於報告 期間歸屬 (解鎖)	於報告 期間引渡	於報告 期間 已贖回	於2023年 12月31日 已監償 未歸屬的 激勵性 股票結餘
董事										
王蓮月女士	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		2 , 2					
監事										
謝鐵凡先生	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		,					
其他										
徐誼先生(王紅月 女士的配偶)	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		2 , 3					
王紅月女士(王蓮月 女士的妹孀)	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		, 11					
王碧瑜女士 (已離任)	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		,					
(王蓮月女士 及王紅月女士 的侄女)										
徐群燕女士 (已離任)	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		,					
(徐誼先生 的妹孀)										
管偉路先生 (管偉立先生 的弟弟)	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		1 , 102					
孫方俊先生 (已離任)	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		1 , 2					
孫宏博先生(王蓮月 女士及王紅月女士 的外甥)	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		0 , 3					
張凌慧女士(已離任)	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		,					
(管偉立先生 的弟媳)										
高級管理人員 (合共)	201 年 月20日	2022年 月2 日	10.		1 , 1					
	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		,					
核心技術人員 及其他僱員 (合共)	201 年 月20日	2022年 月2 日	10.		1, 0 , 0					
	201 年 月2 日	2022年 月2 日	10.		1 0, 1					
	2021年 月1 日	2022年 月2 日	10.		3 ,					
合計					2, 0,000					

由於股權激勵計劃僅涉及本公司的內資股，因此有關股份在緊接獎勵授出日期之前的收市價並不適用。

以上補充資料並不影響2023年年報所載的其他資料。除上文所披露者外，2023年年報的所有其他資料均保持不變。

13 釋義

「審核委員會」	指	董事會的審核委員會
「北京怡寧醫院」	指	北京怡寧醫院有限公司，一家於201 年 月1 日在中國成立的有限責任公司，為本公司間接持有的非全資附屬公司之一
「董事會」	指	本公司董事會
「蒼南康寧醫院」	指	蒼南康寧醫院有限公司，一家於2012年 月1 日在中國成立的有限責任公司，為本公司全資附屬公司之一
蒼南康寧護理耀鋁嗅舸髻簪炕落蕩濶		蒼南康寧護理耀鋁嗅舸髻簪炕落蕩濶

「洞口樂寧醫院」	指	洞口樂寧醫院有限公司，一家於201 年 月 日在中國成立的有限責任公司，為本公司直接持有的非全資附屬公司之一
「臨時股東大會」	指	本公司將適時召開的臨時股東大會
「老年醫院」	指	溫州怡寧老年醫院有限公司，一家於201 年11月2日在中國成立的有限責任公司，本公司間接持有的全資附屬公司之一，其主營業務為向老人提供包括老年精神及心理治療在內的醫療服務
「本集團」或 「我們」	指	本公司及其附屬公司
「冠縣怡寧醫院」	指	冠縣怡寧醫院有限公司，一家於201 年 月1日在中國成立的有限責任公司，為本公司間接持有的非全資附屬公司之一
「 股」	指	本公司普通股股本中每股面值人民幣1.00元的境外上市外資普通股，在香港聯合交易所有限公司主板上市
「荷澤怡寧醫院」	指	荷澤怡寧精神病醫院有限公司，一家於201 年 月 日在中國成立的有限責任公司，為本公司間接持有的非全資附屬公司之一
「港元」	指	香港法定貨幣
「香港」	指	中國香港特別行政區
「香港上市規則」	指	香港聯合交易所有限公司證券上市規則，經不時修訂、補充或以其他方式修改
「淮南康寧醫院」	指	淮南康寧醫院有限公司，一家於201 年 月22日在中國成立的有限責任公司，為本公司間接持有的非全資附屬公司之一

「縉雲舒寧醫院」	指	縉雲舒寧醫院有限公司，一家於201 年2月1 日在中國成立的有限責任公司，為本公司持有的非全資附屬公司之一
「龍泉康寧醫院有限公司」	指	龍泉康寧醫院有限公司，一家於202 年2月 日在中國成立的有限責任公司，為本公司間接持有的全資附屬公司之一
「婁底康寧醫院」	指	婁底市康樂康寧醫院有限責任公司，一家於201 年 月2 日在中國成立的有限責任公司，為本公司直接持有的非全資附屬公司之一
「鹿城怡寧醫院」	指	溫州鹿城怡寧醫院有限公司，一家於2020年 月2 日在中國成立的有限責任公司，為本公司直接持有的非全資附屬公司之一
「臨海慈寧醫院」	指	臨海慈寧醫院有限公司，一家於2020年12月11日在中國成立的有限責任公司，為本公司間接持有的全資附屬公司之一
「南京怡寧醫院」	指	南京怡寧醫院有限公司，一家於201 年 月22日在中國成立的有限責任公司，為本公司間接持有的非全資附屬公司之一
「平陽長庚 怡寧醫院」	指	平陽長庚怡寧醫院有限公司，一家於2021年1月1 日在中國成立的有限責任公司，為本公司全資附屬公司之一
「平陽康寧醫院」	指	平陽康寧醫院有限公司，一家於201 年11月2日在中國成立的有限責任公司，為本公司間接持有的全資附屬公司之一
「浦江怡寧醫院」	指	浦江怡寧黃峰醫院有限公司，一家於201 年 月 日在中國成立的有限責任公司，為本公司間接持有的非全資附屬公司之一
「中國」或「國家」	指	中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港、中國澳門特別行政區及台灣

「建議中期股息」 指 分派截至202 年 月 0日止六個月之中期股息每10股人民幣1. 0元(含稅)的建議方案，須待股東根據本公告「中期股息」一節內所述於臨時股東大會上通過後，方可作實

